ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2000001238
PLANO DE BENEFICIOS PBS TELE NORDESTE CELULAR

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imdveis

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

(%)
87,06%
10,93%
28,61%

0,00%

0,00%

0,03%

7,78%
-0,25%
10,41%

0,00%

0,18%
19,82%

6,63%

0,00%

0,00%

2,78%

0,14%

0,00%

2,45%

2,45%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
9,75%
0,06%
0,06%
0,00%
0,00%
0,71%

0,00%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

3. Estruturado 9,75% 2.688.452

655.055

17

ABR-2021
RS 27.568.786

R$
24.000.058
3.012.472
7.886.234

9.477
2.143.476
(68.134)
2.868.899
50.599
5.463.821
1.826.646

767.252
39.315
675.159
674.987
153

20

2.688.452
17.578
17.578

195.663

195.663

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel -0,09% (25.866)
Contas a Pagar/Receber 0,06% 17.742

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



